
СОГЛАСОВАНО : 

--- Дирок rор IJ I кorI1, I : Масленникова НА 

,,IJI''\ \"~ 11, 1,::~ lf/)J~ 

ООО "Г ~Pi~<•~~a11 j' '?ъ , (// 
('1 t , i· \ Мгню 

Муни ~ аль ое о щео р зовательное учреждение "Средняя школа №7 имени Героя 

'~ "ь\~1r_ 'lldfd 0
1

/2 за П . А.Панина Центрального района Волгограда " 
<.:, I 111 , / 

1,11 L.'' / 9 марта 2023 г . 
В11Д nр11вмn пищи ' ,, ,~о~-.,.,. 

Блюдо 
З1штр0к 

Каша рисовая молочная с маслом 

Бутерброд с маслом и сыром 35/1 О/5гр . 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 7 до 11 пет 

Каша рисовая молочная с маслом 

Бутерброд с маслом и сыром 35/1 О/5гр . 

Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 11 до 17 пет 

Каша рисовая молочная с маслом 

Бутерброд с маслом и сыром 35/10/бгр. 
Чай с сахаром --·- --- -

Хлеб пшеничный 
Завтрак платный с 11 до 17 лет 

Помидоры соленый _ 

Картофельное пюре с маслом сливочным __ _ 

К~~лета куриная 90/5гр_ _ _ _ _ _____ __ 

Чай с лимоном и сахар<?_М 

Хлеб пшеничный 

Обед с 7 до 11 лет 
---

1J9мидоры соленый __ . 
Суп картофельный с крупой _ (пер~ов~~) 

Гороховое пюре 

Тефтели из мяса птицы 

Чай каркаде с сахаром_ _ _ __ _ 
Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 

Обед с 11 до 17 лет 
--·-
Помидоры соленые 

-~уп картофельны~~ крупой _(перлов~я2 _ 

_ _гороховое ПЮРЕ: _ _ _ _ ____ _ 
~ефтели из мяса птицы 

Чай каркаде с сахаром 

Хлеб-пеклеваный · 

Хлеб пшеничный · 
, Обед платный с 7 до.11 лет 

Помидоры соленый 

- - ёуп картофельный с макаронными и·зделиями -

,--Бобовые отварные(горох) -
. -- -
Т~т_!Эл~ из мяса птицы 

Чай каркад_е ~~а~а~~м 

~:_Хлеб ~кле~ан~1й _ 
Хлеб пшенич~ый __ 

Обед спец питание с 12до18лет 

1 Помидоры соленые 

.. . Суп картофельный с крупой (перловая) ----- -- - ~.- - - -
Гороховое пюре 

· Тефтели из мяса птицы 

. -~~ай каркаде с са~аром_- :_ 

р 

Выход ККалn 

205 240,8 

50 156,6 

200 61,4 

60 138,5 

205 240,8 
50 156,6 

200 61 ,4 

60 138,5 

255 292,2 
50 156,6 

200 61 ,4 
50 115,4 

30 6,3 
150 49,2 
95 118,9 -- --

200 62,6 
40 92,3 

60 12,6 
200 29,6 
155 255,1 
90 137,6 

200 59,9 
30 51 ,2 

-----
30 69,2 

100 21,0 
250 __ 37,о_ 

~8~ -- 299,9 
100 167,1 
180 39,9 
30 51 ,2 
30 69,2 

60 
200 
150 
90 

200 
за , 

30 

100 
250 

1] ,6 , 
44,0 

217,5 

137,6_ 
59,9 
51 ,2 
69,2 

1 

21 ,0 , 

37,0 
185 i 299 , О , 
100 , 167,1 
180 1 39,9 

-· -~--

Цена (руб , ) 

99,52 

99,52 

99,52 

100,00 

99,52 

99,52 

100,00 

99,52 



Хлеб пеклеваный 
Хлеб пшеничный 

Полдник 

Плюшка "Московскаn" 
Кисель из повидла 

Полдн,,к сгнщ ПIITOlll·10 о 7 ДО 11 лот 

Плюшка "Московскаn" 
Кисель из повидла 

Полд, 111к с пец nнт1:11• 11•10 с 12 до 18 лет 

Плюшка "Московская" 
Кисель из повидла 

Завтрак спец питание с 12до18лет 

Каша рисовая молочная с маслом 
Бутерброд с маслом и сыром 35/1 О/5гр . 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 

Буфет 

Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре 
Булочка домашняя 
Булочка сдобная с варенной сгущенкой 
Пирожок печеный с вишней 
Пирожок с капустой 
Пирожок сдобный печеный с картофелем 
Пирожок сдобный печеный с повидлом 
Пирожок сдобный печеный с яблоками 
Пицца с сыром 70/25гр . 
Рулет бисквитный с конфитюром 
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 
Сосиска запеченная в тесте25/50гр. 
Хачапури с сыром 

ООО "Город Кафе" 

Уполномоченный представитель 

Приятного аппетита! 

Зав.производством /L,.--, 

30 
30 

100 
200 

100 
200 

150 
200 

255 
50 

200 
50 

200 
75 
75 

100 
75 
75 
75 
75 
95 
75 

100 
75 
70 

51,2 
69,2 

420,5 
115,0 

420,5 
11 5,0 

630,7 
115,0 

292,2 
156,6 
61,4 

115,4 

280,1 
297,9 
230,5 
519,4 
160,5 
164,4 
252,2 
196,5 
282,1 
288,0 
288,6 
222,5 
240,7 

33,00 

33,10 

33,10 

99,52 

80,00 
25,00 
30,00 
40,00 
23,00 
23,00 
25,00 
30,00 
45,00 
40,00 
43,00 
35,00 
35,00 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

