## СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Масленникова Н.А.

000 "Город Кафе"

## Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №7 имени Героя Советского Союза П.А.Панина Центрального района Волгограда"

9 марта 2023 г.		1 1	TO SECTION	Цена (руб.
Вид приема пищи			(Калл	цена (руз.
Блюдо	Выход		(1(0)))	99,52
Завтрак		205	240,8	
Каша рисовая молочная с маслом		50	156,6	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		200	61,4	
Чай с сахаром		60	138,5	
Хлеб пшеничный		00	100,0	99,52
Завтрак с 7 до 11 лет		205	240,8	
Каша рисовая молочная с маслом		50	156,6	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		200	61,4	
Чай с сахаром		60	138,5	
Хлеб пшеничный	the control of the property of the forest control of the control o	60	130,3	99,52
Завтрак с 11 до 17 лет	ne distance and the a Middle complete growth and all providing the beginning or all the cities of	055	202.2	33,01
Каша рисовая молочная с маслом		255	292,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.		50	156,6	
Чай с сахаром	and the state of t	200	61,4	
Хлеб пшеничный	age on a March in the second or second or march March Second specific and application of the second	50	115,4	400.00
Завтрак платный с 11 до 17 лет			0.0	100,00
Помидоры соленый		30	6,3	
Картофельное пюре с маслом сливочным		150	49,2	
Котлета куриная 90/5гр		95	118,9	
Чай с лимоном и сахаром		200	62,6	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед с 7 до 11 лет		And the control of th		99,52
Помидоры соленый		60	12,6	
Суп картофельный с крупой (перловая)		200	29,6	
Гороховое пюре		155	255,1	
Тефтели из мяса птицы		90	137,6	
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		30	69,2	
Обед с 11 до 17 лет	. 21			99,52
Помидоры соленые		100	21,0	
Суп картофельный с крупой (перловая)	,	250	37,0	
Гороховое пюре		185	299,0	
Тефтели из мяса птицы		100	167,1	
Чай каркаде с сахаром		180	39,9	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный		30	69,2	
Обед платный с 7 до 11 лет				100,00
Помидоры соленый		60	12,6	
Суп картофельный с макаронными изделиями		200	44,0	
Бобовые отварные(горох)		150	217,5	
Тефтели из мяса птицы		90	137,6	the production of the hands of the second se
Чай каркаде с сахаром		200	59,9	
Хлеб пеклеваный		30	51,2	
Хлеб пшеничный	10. We are the last the last of the second of the second of the contract of the property of the property of the contract of th	30	69,2	
Обед спец питание с 12до18лет	to transport transport transport in the contract of the contra		the April 1995 of the Section of the	99,52
Помидоры соленые		100	21,0	and the contract and the second secon
Суп картофельный с крупой (перловая)	ental decrease e transporting and a result of the second section and the second section in the section in the second section in the section in	250	37,0	
Гороховое пюре		185	299,0	
Тефтели из мяса птицы		100	167,1	
Чай каркаде с сахаром		180	39,9	Andrews and the second

Хлеб пеклеваный	30	51,2	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Полдник			33,00
Плюшка "Московская"	100	420,5	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет		,	33,10
Плюшка "Московская"	100	420,5	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет		,	33,10
Плюшка "Московская"	150	630,7	33,.3
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет	200		99,52
Каша рисовая молочная с маслом	255	292,2	00,02
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет	00	110,4	
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре	200	280,1	80,00
Булочка домашняя	75	297.9	25,00
Булочка сдобная с варенной сгущенкой	75	230,5	30,00
Пирожок печеный с вишней	100	519,4	40,00
Пирожок с капустой	75	160,5	23,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	160,5	
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	,	23,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	252,2	25,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	196,5	30,00
Рулет бисквитный с конфитюром		282,1	45,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	75	288,0	40,00
Сосиска запеченная в тесте 25/50гр.	100	288,6	43,00
Хачапури с сыром	75	222,5	35,00
	70	240,7	35,00

## Приятного аппетита!

ООО "Город Кафе"	
Уполномоченный представитель	
Зав.производством	1